Um seru' legat' i fuga
esset: vel longiū ab
sens exigatur: operā prestare
heres dz vt eā rem requirat et
p̄stet. z ita iul. scribit. nā z sum
ptum in hāc rem facere heres
debet.

Um seru' legat' i fuga
esset: vel longiū ab
sens exigatur: operā prestare
heres dz vt eā rem requirat et
p̄stet. z ita iul. scribit. nā z sum
ptum in hāc rem facere heres
debet.

Um seru' legat' i fuga
esset: vel longiū ab
sens exigatur: operā prestare
heres dz vt eā rem requirat et
p̄stet. z ita iul. scribit. nā z sum
ptum in hāc rem facere heres
debet.

a **F**atebatur. i. dicebatur a sapientibus.
b **M**inore. sed si veller heres dare maiore vtiqz pote-
rit. vt. j. de verb. obli. l. qui ex pluribus. na is minor intel-
ligat. vt. in l. de ac. s. p. rera. z. j. de pdi. z. demon. l. sub di-
ueris. z. l. leuissim. z. sic intellige. j. n. i. l. si ita relictum

**In dubio debet quod mi-
nus est. Barto.**
Scilo ex facto tractatu: cuius
qdā duos fundos eiusdē nois
habens legasset fundū come-
lianū: z. eēt alter p̄cij maioris
alter minoris / z. heres diceret
minorē legatū: legatari⁹ maio-
rem: vulgo fatebat⁹ vtiqz mi-
norē eū legasse si maiorē non
poterit docere legatari⁹.

**Res que nō est i cōi comer-
cio vel est cū magna difficulta-
te nō pōt legari. sed si est i cōi
comercio: sed non legatari⁹
ab hōi e⁹ delicto: qz tūc estima-
tio debet. h. d. cū. l. seq. Bar.**

Cōstat etiā res alienas le-
gari posse vtiqz si cōpari pos-
sint etiā si difficultis eaz cōpa-
tio sit. si p̄o salutatio hōitos
q̄ sunt augusti: vel fundū alba-
nū q̄ principalibus v̄sibus de-
seruit legauerit q̄s: furiosi ē ta-
lia legata testō ascribere. Itē
campū marciū: aut for. roma-
nū: vel edē sacrā legari nō pos-
se cōstat. s. z. p̄dia cesaris que
in formā primoni⁹ redacta sub
p̄curatore primoni⁹ sunt si le-
gen: nec estimatio eoz d̄z pre-
stari. qm̄ cōmerciū eoz nisi ius
su p̄ncipis nō sit: cum distra-
hi nō soleant. **Idem.**

Sed si res aliena cui⁹ cō-
merciū legatari⁹ non
h̄z: et cui⁹ ius possidēti nō est
p̄ fideicommissum relinquat: pu-
to estimationē deberi.

**Omnia possunt legari que
nō iunt phibita. item prohibi-
ta sunt que edibus sunt mun-**

Et distingue: aut nullus est cōmerciū rei legatē. vt qz
vel sacra vel religiosa. vel liber homo. vel est cum grauī
difficultate. z. tunc nec estimatio debet: nisi in casu. vt. s.
l. p̄i. s. fi. z. j. eo. l. senatus. s. fi. aut nō est heredi s. z. lega-
tario est. z. tunc valet. vt. j. n. i. l. mortuo. s. labeo. Aut ecō-
tra z. tunc aut p̄pter delictum suum: vt qz iudeus: vel he-